REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO
LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS

ESTADO ELECTRONICO No. 002

FECHA: 26/01/2016

No. Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcion Actuacion Fecha CD | FS
proceso Auto
2012- REPARACION ALBA LUCY ZARAMA MINDEFENSA — POLINAL AUTO QUE HACE UNOS 25/01/2016 | 1 | 563
00015 DIRECTA GUERRA REQUERIMIENTOS A LA PARTE
ACTORA Y NIEGA LIQUIDACION
FRACCIONADA DE COSTAS
2012- NULIDAD Y MIGUEL ANGEL CAJANAL AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 | 3 | 609+
00051 | RESTABLECIMIENTO| BELALCAZAR AREVALO LIQUIDACION DE COSTAS 443+
PRACTICADA EN LA FECHA 335
2012- NULIDAD Y CAJANAL ROBERTO MIGUEL POLO AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 | 3 | 268+
00176 | RESTABLECIMIENTO TERAN LIQUIDACION DE COSTAS 24+
PRACTICADA EN LA FECHA 20
2012- NULIDAD Y TERESA DEL ROSARIO MINEDUCACION AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 | 1 | 141
00199 | RESTABLECIMIENTO | CHAVEZ DE RODRIGUEZ NACIONAL LIQUIDACION DE COSTAS
PRACTICADA EN LA FECHA
2013- NULIDAD Y CARLOS MARTINEZ HOSPITAL AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 | 1 | 214
00075 | RESTABLECIMIENTO MURCIA UNIVERSITARIO LIQUIDACION DE COSTAS
DEPARTAMENTAL PRACTICADA EN LA FECHA
2013- NULIDAD Y BERNARDO VILLARREAL CAJANAL AUTO DE OBEDECIMIENTO — | 25/01/2016| 1 | 363
00113 | RESTABLECIMIENTO SARASTY SENTENCIA CONFIRMADA
2013- NULIDAD Y ANTONIA LOPEZ ESE HOSPITAL SAN AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 | 1 | 327
00346 | RESTABLECIMIENTO ANGULO ANTONIO DE LIQUIDACION DE COSTAS
BARBACOAS PRACTICADA EN LA FECHA




2015-
00076

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

ROSA DEL CARMEN
ORTEGA CEBALLOS

MUNICIPIO DE
GUACHUCAL

AUTO QUE ACEPTA
DESISTIMIENTO DE DEMANDA
Y ORDENA EL ARCHIVO DEL
EXPEDIENTE

25/01/2016

54+
2T

2015-
00160

ACCION POPULAR

JULIO CESAR AGUIRRE
BURBANO

MUNICIPIO DE PASTO -
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA

AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE
HACEN UNOS
REQUERIMIENTOS AL IGAC —
COMUNA 8 Y SECRETARIA DE
PLANEACION

AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE
DECRETAN PRUEBAS DENTRO
DEL TRAMITE INCIDENTAL Y SE
CONVOCA PARAEL 2 DE
FEBRERO 2016 A LAS 9:00 AM

AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE
EMITEN ORDENES AL
MUNICIPIO DE PASTO SO PENA
DE IMPONER MULTAS POR
DESOBEDECIMIENTO

25/01/2016

93+
19+3
4+1T

2015-
00185

EJECUTIVO

CARLOS ALMEIDA
PASCUAZA'Y OTROS

MUNICIPIO DE FUNES

AUTO QUE INADMITE DEMANDA
Y CONCEDE TERMINO DE 5
DIAS PARA SUBSANAR

25/01/2016

308+
3T

2015-
00241

EJECUTIVO

DEPOSITO SOCIAL
MAYORISTA

HOSPITAL SAN ANTONIO
DE BARBACOAS ESE

AUTO QUE SE ABSTIENE DE
LIBRAR MANDAMIENTO DE
PAGO

25/01/2016

53+2
+4T

2015-
00252

NULIDAD SIMPLE

GABRIEL ALONSO
SALAS TROYA

EMPOPASTO S.A. E.S.P.

AUTO QUE REMITE POR FALTA
DE JURISDICCION A LOPS
JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE PASTO

25/01/2016

32+
4T




2015- CONCILIACION EDUARDO VILLOTA POLICIA NACIONAL AUTO QUE APRUEBA ACUERDO | 25/01/2016 61

00254 PREJUDICIAL LOPEZ CONCILIATORIO

2015- NULIDAD Y JESUS ANTONIO UGPP AUTO ADMISORIO DE LA 25/01/2016 40+

00267 RESTABLECIMIENTO | RIASCOS BENAVIDES DEMANDA 3T

2015- NULIDAD Y FELIPE DE JESUS MINEDUCACION — FNPSM | AUTO QUE INADMITE DEMANDA | 25/01/2016 70+

00268 RESTABLECIMIENTO | BASANTE BENAVIDES Y CONCEDE TERMINO DE 10 ST
DIAS PARA SUBSANAR

2016- REPARACION JANETH MIYERI PRADO INVIAS Y OTROS AUTO QUE INADMITE DEMANDA | 25/01/2016 S6+

00004 DIRECTA MALES Y OTROS Y CONCEDE TERMINO DE 10 6T
DIAS PARA SUBSANAR

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 26/01/2016 Y A LA HORA DE LAS
08:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 06:00 P.M.

CLAUDIA EUGENIA QUI@NA BENAVIDES

Secretaria




