REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

FECHA: 26/01/2016

ESTADO ELECTRÓNICO No. 002

No. Clase de Proceso Demandante Demandado **Descripción Actuación Fecha** CD FS Auto proceso ALBA LUCY ZARAMA REPARACION MINDEFENSA – POLINAL **AUTO QUE HACE UNOS** 25/01/2016 563 2012-DIRECTA **GUERRA** REQUERIMIENTOS A LA PARTE 00015 ACTORA Y NIEGA LIQUIDACIÓN FRACCIONADA DE COSTAS CAJANAL 2012-**NULIDAD Y** MIGUEL ANGEL **AUTO QUE APRUEBA** 25/01/2016 3 609 +443+ 00051 **RESTABLECIMIENTO** BELALCAZAR ARÉVALO LIQUIDACIÓN DE COSTAS 335 PRACTICADA EN LA FECHA NUI IDAD Y CAJANAL **ROBERTO MIGUEL POLO** AUTO QUE APRUEBA 268+ 25/01/2016 3 2012-00176 **RESTABLECIMIENTO TERAN** LIQUIDACIÓN DE COSTAS 24+ 20 PRACTICADA EN LA FECHA 2012-NULIDAD Y TERESA DEL ROSARIO MINEDUCACIÓN **AUTO QUE APRUEBA** 25/01/2016 141 1 RESTABLECIMIENTO CHAVEZ DE RODRÍGUEZ LIQUIDACIÓN DE COSTAS 00199 **NACIONAL** PRACTICADA EN LA FECHA **CARLOS MARTINEZ** HOSPITAL 214 2013-**NULIDAD Y** AUTO QUE APRUEBA 25/01/2016 1 00075 **RESTABLECIMIENTO MURCIA UNIVERSITARIO** LIQUIDACIÓN DE COSTAS **DEPARTAMENTAL** PRACTICADA EN LA FECHA 2013-**NULIDAD Y** BERNARDO VILLARREAL **CAJANAL** AUTO DE OBEDECIMIENTO -25/01/2016 363 1 00113 **RESTABLECIMIENTO** SARASTY SENTENCIA CONFIRMADA 2013-ANTONIA LÓPEZ **ESE HOSPITAL SAN** 327 **AUTO QUE APRUEBA** 25/01/2016 NUI IDAD Y 1 LIQUIDACIÓN DE COSTAS 00346 **RESTABLECIMIENTO ANGULO** ANTONIO DE **BARBACOAS** PRACTICADA EN LA FECHA

2015- 00076	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ROSA DEL CARMEN ORTEGA CEBALLOS	MUNICIPIO DE GUACHUCAL	AUTO QUE ACEPTA DESISTIMIENTO DE DEMANDA Y ORDENA EL ARCHIVO DEL EXPEDIENTE	25/01/2016	1	54+ 2T
2015- 00160	ACCIÓN POPULAR	JULIO CESAR AGUIRRE BURBANO	MUNICIPIO DE PASTO – SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA	AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN UNOS REQUERIMIENTOS AL IGAC – COMUNA 8 Y SECRETARIA DE PLANEACION AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE DECRETAN PRUEBAS DENTRO DEL TRÁMITE INCIDENTAL Y SE CONVOCA PARA EL 2 DE FEBRERO 2016 A LAS 9:00 AM AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE EMITEN ORDENES AL MUNICIPIO DE PASTO SO PENA DE IMPONER MULTAS POR	25/01/2016	3	93+ 19+3 4+1T
2015- 00185	EJECUTIVO	CARLOS ALMEIDA PASCUAZA Y OTROS	MUNICIPIO DE FUNES	DESOBEDECIMIENTO AUTO QUE INADMITE DEMANDA Y CONCEDE TERMINO DE 5 DIAS PARA SUBSANAR	25/01/2016	1	308+ 3T
2015- 00241	EJECUTIVO	DEPÓSITO SOCIAL MAYORISTA	HOSPITAL SAN ANTONIO DE BARBACOAS ESE	AUTO QUE SE ABSTIENE DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO	25/01/2016	2	53+2 +4T
2015- 00252	NULIDAD SIMPLE	GABRIEL ALONSO SALAS TROYA	EMPOPASTO S.A. E.S.P.	AUTO QUE REMITE POR FALTA DE JURISDICCIÓN A LOPS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE PASTO	25/01/2016	1	32+ 4T

2015-	CONCILIACION	EDUARDO VILLOTA	POLICIA NACIONAL	AUTO QUE APRUEBA ACUERDO	25/01/2016	1	61
00254	PREJUDICIAL	LÓPEZ		CONCILIATORIO			
2015-	NULIDAD Y	JESUS ANTONIO	UGPP	AUTO ADMISORIO DE LA	25/01/2016	1	40+
00267	RESTABLECIMIENTO	RIASCOS BENAVIDES		DEMANDA			3T
2015-	NULIDAD Y	FELIPE DE JESUS	MINEDUCACION - FNPSM	AUTO QUE INADMITE DEMANDA	25/01/2016	1	70+
00268	RESTABLECIMIENTO	BASANTE BENAVIDES		Y CONCEDE TERMINO DE 10			5T
				DIAS PARA SUBSANAR			
2016-	REPARACION	JANETH MIYERI PRADO	INVIAS Y OTROS	AUTO QUE INADMITE DEMANDA	25/01/2016	1	56+
00004	DIRECTA	MALES Y OTROS		Y CONCEDE TERMINO DE 10			6T
				DIAS PARA SUBSANAR			

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 26/01/2016 Y A LA HORA DE LAS 08:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 06:00 P.M.

CLAUDIA EUGENIA QUINTANA BENAVIDES

Secretaria